
Název zakázky

„Vidov – obnova vodovodu, I.etapa – u bytových domů“

Zadavatel zakázky:
Obec Vidov

Adresa: Vidov 51, 370 07 Č. Budějovice

1/6



1. Vyhlášení zadávacího řízení

Tato zakázka  nespadá pod režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) a řídí se 
Směrnicí  Obce  Vidov  pro zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu .   

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem.

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci v souladu a dle zásady rovného přístupu, zákazu diskriminace, 
transparentnosti zadávacího řízení a proporcionality zadávacího řízení.  Zadavatel si je vědom své povinnosti 
dodržovat  veškeré příslušné právní  předpisy  a zásady práva ES, jež  mají  přímý účinek na právní  řád České 
republiky nebo byly transponovány předpisem vnitrostátního práva České republiky. Zadávací dokumentace 
vymezuje  závazné  požadavky  zadavatele  na  plnění  zakázky.  Tyto  požadavky  je  dodavatel  povinen  plně  a 
bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků  
zadavatele  uvedených v této  zadávací  dokumentaci  či  změny obchodních  podmínek  budou považovány  za 
nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z další účasti na zadávacím řízení.

Jsou-li  v zadávací  dokumentaci  nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní  obchodní  názvy, jedná se pouze o 
vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Zadavatel si vyhrazuje možnost výběrové řízení zrušit a odmítnout všechny předložené nabídky.
Náklady účasti ve výběrovém řízení nesou uchazeči ze svého.

2. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele

Zadavatel:
Obec Vidov
Vidov 51, 370 07 České Budějovice
IČ: 00581917

Kontaktní osoba:
Ing. Tomáš Šedivý
Tel: 724 181 747
e-mail: obec.vidov@centrum.cz

3. Informace  o zakázce

Zakázka je zaměřená na realizaci stavebních prací výstavby chodníků v obci Vidov dle projektové dokumentace 
(název zakázky: „Vidov – obnova vodovodu, I.etapa – u bytových domů“).  Zakázka je koncipována jako jeden 
komplexní celek.

Zadavatel  nepřipouští  dílčí  ani  variantní  řešení  nabídky.

 Druh
Zakázka na stavební práce – zajištění stavebních prací stavby „Vidov – obnova vodovodu, I.etapa – u bytových 
domů“ – zakázka malého rozsahu.

 Přesné  vymezení  předmětu  zakázky  a požadavků  zadavatele
Vidov  –  obnova  vodovodu, I.etapa – u bytových domů
Předmětem zakázky je výstavba vodovodu  v obci Vidov, a to stavební objekt SO 01 – Vodovodní řad. Stavební 
objekt SO 02 – Přípojky není předmětem  této zakázky.  Celková délka nově vybudovaného vodovodu je 199 m. 
Podrobný popis a technické řešení předmětu zakázky obsahuje přiložená projektová dokumentace.

2/6



Specifikace  podmínek  zakázky
Změna ceny díla je možná pouze v případech, kdy objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací, služeb nebo 
dodávek, než jaká je uvedena v zadávací dokumentaci.

Technické  specifikace  a technické  uživatelské  standardy  stavby 
Technické  specifikace  a  technické  uživatelské  standardy  stavby  vyplývají  z projektové  dokumentace.  Práce 
budou provedeny v souladu s veškerými platnými předpisy a technickými normami. Budou dodržovány veškeré 
platné  technické a  právní  předpisy  týkající  se  zajištění  bezpečnosti a ochrany  zdraví  při  práci.  Dále budou 
dodržovány platné bezpečnostní, hygienické, protipožární a jiné obecně závazné předpisy a rozhodnutí orgánů 
veřejné správy, zejména pak zákony č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, a č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to po celou dobu realizace předmětu zakázky.

 Místo  a termín  plnění  zakázky
Místo realizace zakázky: Obec Vidov
Katastrální území: Vidov
Dotčené pozemky:

SO 01 vodovodní řad

p.  č. KN                      výměra   m  2                     Vlastník                                                   způsob využití   - druh pozemku
67/1 567 Obec Vidov, čp. 51, 37007 Vidov manipulační plocha - ostatní plocha
67/17 1050 Obec Vidov, čp. 51, 37007 Vidov ostatní komunikace - ostatní plocha
67/16 678 Obec Vidov, čp. 51, 37007 Vidov manipulační plocha - ostatní plocha
67/18 254 Obec Vidov, čp. 51, 37007 Vidov ostatní komunikace - ostatní plocha
67/15 978 Obec Vidov, čp. 51, 37007 Vidov manipulační plocha - ostatní plocha
67/19 161 Obec Vidov, čp. 51, 37007 Vidov jiná plocha - ostatní plocha
67/20 44 Obec Vidov, čp. 51, 37007 Vidov manipulační plocha - ostatní plocha
63/40 46 Obec Vidov, čp. 51, 37007 Vidov manipulační plocha - ostatní plocha
567/6 1051 Obec Vidov, čp. 51, 37007 Vidov ostatní komunikace - ostatní plocha

Předpokládaný  termín zahájení  realizace zakázky je  od  1.6.2017.  Předpokládaný termín ukončení  realizace 
zakázky a předání díla je 30.9.2017.  Zadavatel si vyhrazuje právo tento předpokládaný termín zahájení zakázky 
upravit v souvislosti s průběhem a dokončením tohoto zadávacího řízení a přidělením dotací na výstavbu.

 Prohlídka  místa  plnění
Prohlídka místa plnění společně se zástupcem zadavatele se nepředpokládá. 

 Způsob  zpracování  nabídkové  ceny
Dodavatel je povinen ocenit a zahrnout do cenové nabídky celý předmět zakázky v souladu se zadavatelem 
poskytnutou  projektovou  dokumentací.  Jednotlivé  ceny  je  dodavatel  povinen  rozpracovat  dle  členění 
stavebních objektů a dílčích oddílů.
Dodavatel  stanoví  nabídkovou  cenu absolutní  částkou  v českých  korunách  za  provedení  zakázky  v souladu 
s těmito podmínkami zadávací dokumentace.

Nabídka bude v členění: nabídková cena celkem bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena celkem včetně 
DPH. 

4. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dodavatelů:
Pokud dodavatel  níže  uvedené požadavky  zadavatele  nesplní  a  jejich  splnění  nedoloží,  bude jeho nabídka 
považována za a jako taková vyřazena z výběrového řízení.

Splnění kvalifikace prokáže dodavatel následujícími doklady:

3/6



a) Základní a profesní kvalifikační předpoklady:
Zadavatel dále požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů. Splnění prokáže dodavatel předložením 
výpisu z obchodního/  živnostenského rejstříku či  jiné  obdobné evidence nebo jiného dokladu o  oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky.
Doklady uvedené výše pod písm. a) a b) mohou být nahrazeny výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

b) Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
Zadavatel  požaduje  prokázání  splnění  ekonomického  a  finančního  kvalifikačního  předpokladu  předložením 
kopie  uzavřené  pojistné  smlouvy,  jejímž  předmětem  je  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  způsobenou 
dodavatelem třetí osobě.
Zadavatel požaduje doložení  čestného prohlášení, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejném zdravotním pojištění nebo na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní  
politiku zaměstnanosti a na daních.

c) Další kvalifikační předpoklady
Zadavatel  požaduje,  aby  dodavatel  ve  své  nabídce  specifikoval  části  zakázky  (kvantitativní  i  kvalitativní  
vymezení), které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje každého 
subdodavatele.
Dodavatel  je povinen splnit  tuto povinnost formou čestného prohlášení,  jehož vzor tvoří  přílohu č. 2.  této 
zadávací dokumentace.

5. Obsah a způsob zpracování nabídky

Zadavatel požaduje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů:

a) Identifikační údaje o dodavateli včetně kontaktní osoby;
b) Doklady o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů;
c) Doklady o splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů;
d) Doklady o splnění dalších kvalifikačních předpokladů;
e) Návrh smlouvy o dílo včetně příloh, tj.

i) Podepsaný  návrh  smlouvy  o  dílo  (návrh  smlouvy  musí  obsahovat  mimo  jiné  záruční  dobu  v 
kalendářních měsících  a  dobu  provádění  stavby  v týdnech).  Výkaz  výměr  stavebních  objektů  a 
oddílů s určením cen (dle projektové dokumentace);

ii) Harmonogram prací;
f) Čestné prohlášení ohledně subdodavatelů;

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče. V případě podpisu jinou osobou než statutárním orgánem nebo prokuristou uchazeče musí 
být přiložen originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění.

Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy jejich svázáním. Všechny listy nabídky budou 
číslovány průběžnou číselnou řadou. 

Nabídku  je  nutné  podat  písemně  v 1  originálu  v českém  jazyce.  Nabídky  se  podávají  v uzavřené  obálce 
s uvedením odesílatele a označením „Zakázka malého rozsahu:  Vidov – obnova vodovodu, I.etapa – u bytových 
domů““ a výzvou „NEOTVÍRAT“

4/6



Výkaz  výměr  stavebních  objektů  a  oddílů
Dodavatel  zpracuje  nabídkovou  cenu  na  stavební  práce  především  na  základě  poskytnuté  projektové 
dokumentace, která obsahuje rozsah a druh požadovaných stavebních prací a použitého materiálu. Ceny a  
sazby stanovené na základě projektové dokumentace musí obsahovat plnou hodnotu prací, a to včetně všech 
nákladů  a  výdajů,  které  by  mohly  být  požadovány  pro  stavbu  spolu  s jakýmikoliv  nezbytnými  dočasnými 
pracemi  a  zařízením  a  se  započítáním  všeobecných  rizik,  povinností  a  závazků  stanovených  či  zahrnutých 
v dokumentech, na kterých je nabídka založena.
Sazby a ceny je třeba uvést položkově. Položky v oceněném výkazu výměr se budou rovnat celkové částce 
uvedené v nabídce. 

6. Lhůta  a místo  pro předkládání nabídky

Nabídka musí být ve stanovené lhůtě doručena na adresu zadavatele:
do 10:00 hod. dne 19.12.2016  na adresu sídla zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 
Forma doručení -  osobně nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

7. Způsob hodnocení nabídek

Jediným hodnotícím kritériem je celková cena díla.

8. Obchodní a platební podmínky

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy ve dvou vyhotoveních (nesvázaných v nabídce), podepsaných osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče. Ve smlouvě bude stanovena záruční lhůta na dílo ve výši 60 měsíců.

Kromě  náležitostí  nabídky  uvedených  v této  zadávací  dokumentaci  bude návrh  smlouvy  obsahovat  rovněž 
ujednání o smluvní pokutě pro případ prodlení uchazeče s realizací zakázky a řádným předáním díla. 

Vzhledem ke skutečnosti, že zakázka má být částečně financována z veřejných finančních prostředků, musí 
návrh smlouvy, která je součástí podávané nabídky, obsahovat též závazek dodavatele spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohu na úhradu ceny za dílo, nýbrž úhrada celkové ceny za dílo bude 
zadavatelem provedena až po dokončení díla a řádnému předání a převzetí předmětu díla.

9. Přílohy  zadávací  dokumentace

Součást zadávací dokumentace tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 – projektová dokumentace a výkaz výměr
Příloha č. 2 – čestné prohlášení ohledně subdodavatelů

Ve Vidově dne 2.12.2016

Obec Vidov

-------------------------------------------------------
Ing. Tomáš Šedivý, starosta

Příloha č.1 – projektová dokumentace a výkaz výměr (na CD)

5/6



Příloha č. 2 – čestné prohlášení ohledně subdodavatelů

SEZNAM  SUBDODAVATELŮ

Zakázka: „Vidov  –  obnova  vodovodu, I.etapa – u bytových domů“

Zadavatel: Obec Vidov
Vidov 51, 370 07 České Budějovice
IČ: 00581917

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

(Doplnit specifikaci dodavatele), dodavatel na akci: „Vidov  –  obnova  vodovodu, I.etapa – u bytových domů“ 
prohlašuje, že na výše uvedené akci bude spolupracovat pouze s následujícími subdodavateli/ popř. prohlašuje, 
že bude provádět zakázku pouze vlastními kapacitami (v tomto případě tabulku proškrtněte):

Obchodní jméno/firma 
a sídlo subdodavatele

Identifikační číslo Specifikace činnosti na 
zakázce

% podíl na zakázce

(dodavatel může přidat libovolný počet řádků)

Datum: ………………………………

Podpis ………………………………

(osoba/osoby pověřené podepisovat jménem nebo za dodavatele doloží čestné prohlášení)

6/6


